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ARLYNSIUU >> 1AvAlsiiununwzdituacaiils 2H17 dsudivunsy

aa1aiuuil @ SET Ysudmduumasausedu 1,570 3a'ldauaia
Aauiazilataavuidnias Taaldusonyuanngarunisaifioeian
szuivanssuuasinvlmiiafidauaaiaacting  aaziusedasiu
Walinannleaantiuludssing  saesiinasusiemadodagnaluy
aaraviuiuiuil 4 fasadudn 1,233 au.

wnTiunataduil 1 131Aa3 SET agnduanunieda Sideways wii
aanunsaissnivanssauasnviviiaazdauaaimnndu  uedos
ffaiidacdinaniutl ldud msusvamnug. (Madensdasiaantde)
ufenaeunislszyy FED (AEnAUUKNUATRAAUIAILAAUALANT
dupanids udainiuifiladamniamed ufonguiifiuug T
madulafidsalumie 2H17 azdadludiiaulauas  Outperform
pa1ald iy nauviasdituasaguldlseiamiannnnsainu
(wuod FuLnun TeanAads19)

nagns @ (v lsunifiadamawmwisdinaswnTinls 2H17
foudounsy

Wueuiiau &.a. : EKH, EPG, ITEL, MTLS, SEAFCO

Fund Flow nuiinssusidunuivaidingfiane US$15481u 1intan
1eudu US$111dw waglna US$378 1 aaiilvanandaauny
dszinaiien US$281u wunTiunssusdidunuiinanieivaringiiana
ndsANuAA3LATIIvEnSsUasNudmilandaaiaag

Usgtran Foresigmn Fund Flow By Soordras
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Market Summary (Bloomberg
15-08-17 %1 Day %WTD %MTD

SET 1,567.19 0.38 0.38 -0.56
SET50 999.16 0.41 0.41 -0.48
Daily turnover 36,976.90 (Bt mn)
Market cap 15,542.36 (Bt bn)
Market P/E 16.67 (x)
Market P/BV 1.89 (x)
Market yield 3.08 (%)
Forward P/E (Bloomberg 2017E 2018E
SET 15.53 14.03
China 14.41 12.77
Hong Kong 12.83 11.79
Indonesia 16.68 14.59
Korea 9.96 9.14
Philippines 19.16 17.16
Taiwan 14.72 13.72
S&P500 18.87 16.97
Investors Summary (SET,

15-08-17 Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 13,788.57 12555.47 1233.1
Proprietary (Bt mn) 3,658.17 4338.95 -680.78
Local Institution(Bt mn) 5,434.64 3359.29 2075.35
Retail (Bt mn) 14,095.55 16723.21 -2627.66

SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)

15-08-17 Buy Sell Net
Institution 18,091 10,705 7,386
Foreign 16,756 21,088 -4,332
Local 48,311 51,365 -3,054

Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET

Stock 14Aug  11Aug 10 Aug 9 Aug 8 Aug
IVL 146.62 25.59 12.82 31.36 46.16
PTT 124.37 89.35 30.62 43.55 3.60
AOT 94.06 90.76 87.65  221.37 18.66
BANPU 46.16 51.29 39.61 24.74 28.88
BH 40.01 27.11 62.43 20.97 29.23

2uiiueu >> ERW <<

« A'lsdnd 2Q17 waaifluAt1s8e 57 au. a1a -1 au. 1u 2Q16 a1n Rev
Par MTalunnseduisowsy uazdnmailstugduiuenadig

o Snnunviaoien 1H17 +11% Y-Y dlunndfunguissusy Taaane
ERW #'LifigsAaanmnsdognarainniidodiafizucaa

« NVDR dawingalusau 4 1 Aaunthiiinadainngaluil 2013 saviu
+50% vinangeaa'lifn 6.65 1n

o wugiindia Tugug Top Pick zasnan snanilhuung 6.50 1 n

szidudrdeysuil
(0) BIC f'lsand 2Q17 ag#l 996 &uum +3% Q-Q, +523% Y-Y min'lai
sumanuaAduigeluiiiay A'lsUnd 2Q17 2% Q-Q uay +17% Y-Y

oo

dyaauiddiuda SSSG Amaviianas dudasilstudunasgsAadudons
M7 iy 3Q17 manzaatws1y Low Season Aauasfiuluy 4Q17 Aiaainag
fimsndunanismBfaulvg foaslszanamsiiind 5,953 au. wusinda
siaihnung 55 un

(-) TRUE 1anuiln@ionn 2Q17 # -1,182 au. fluan -2,726 au. tu 1Q17
weineindt -37 au. 1u 2Q16 namMsFaivinaadu 900 MHz dous 3Q16 wdi
Net Add tuie Mobile aginduuasviyulyi Market Share winduiilu 26%
0 25.8% uwdnaniseniiuny 1H17 futnitana vinlvissndsuaniseuna
AsuazsAihnuneanda 6 1n aan 8.50 1w uazasdwuzinasiluia
nndinda

(+) KTC 1isz2u Opp day 1ufl theasanudnasanislsuanaanidaniu

oo

tnailuiizas sin. annsUsuanadisasasaunawaudaniddy uazan
aldaranivnsaaralunisiiainsiviias &unwud iy 2H17 dragzugaaniy
n@n'lauaxn'ﬁﬂ%nammanl,ﬁu wamwnudeinsinsiuieldsaciasainia
1uBauduaaniwndl u¥unnlsil 2017-2018 4u 6% was 8% wilu 2.7
Wuaw. (+9% Y-Y) uag 2.8 Wuaw. (+4% Y-Y) wazdsumatihvianadwdy
126 uman 120 1w wugihdia

(0) SAPPE ri'lsgns 2Q17 aﬂﬁ 163 auun +233% Q-Q, +7% Y-Y
fnaeun anndanilsiuduininaie  waraldaadiasnitana  we
Alsihasiuangegauacilllud winafoasdedaanSudnuninntu we
Lihndvnazadagmatd aaeid All Coco felinuudrisinnin Ysuan
auzihannAsatlslluda syaivana 28 un

(+) VIBHA rlsuné 2Q17 fininam Teesag@ 187 au. +59% Q-Q,
+29% Y-Y annelafilafe CMR uag sw. 3018 sudeahuntionlsudsv
U9 1favtszanansin sl 769 au. +13% Y-Y ussiadauna
uu PE gufiv 48 1vin Fedauusiinane

ilafaiidashinau

16 &.A. - ne: aue. sz (Aaasaaniie)
- y15T2mu: GDP2Q17 afeid 2
- Ui5Y: sacayanafadiy, taadiviinului (n.a.) uay
FOMC Meeting Minutes

17 &.a. - #latlud: GDP2Q17
- g5 au: dasdunida (n.a.)
- 155 HANARAIARAENKNTTN (N.A.)

18 &.A. - waidia: GDP2Q17
21 d.a. - Ina: GDP2Q17 uastansvaansaaus
22 &.0. - gl dufianudaiuniegsia (ZEW)
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Equities Index Close %1 Da %WTD %MTD
SET 1,567.19 0.38 0.38 -0.56
SET50 999.16 0.41 0.41 -0.48
Dow Jones 30 21,998.99 0.02 0.64 0.49
S&P 500 2,464.61 -0.05 0.95 -0.23
NASDAQ Comp 6,333.01 -0.11 1.22 -0.24
FTSE 100 7,383.85 0.41 1.01 0.16
Hang Seng 27,174.96 -0.28 1.08 -0.55
Nikkei 225 19,753.31 1.11 0.05 -0.93
Shanghai Comp 3,251.26 0.43 1.33 -0.67
Weighted Taiwan 10,311.16 0.84 -0.18 -1.12
KOSPI 2,334.22 - 1.31 -2.19
Straits Times 3,294.93 -0.42 -0.10 -1.59
Kuala Lumpur 1,772.39 0.07 0.38 0.78
Jakarta Comp 5,835.04 0.58 1.19 -0.10
Philippines Comp 8,009.41 0.59 1.02 -0.11
S&P ASX 200 5,757.48 -0.35 0.78 0.29
VIX Index 12.04 -2.35 -22.37 17.35
[ MSClIndices ___________Close __%1Day __%5Day ____%1M|
MSCI AC World 474.32 -0.16 -0.75 0.11
MSCI Asia Pac Ex Japan 520.60 -0.00 -1.62 0.42
MSCI Asia Ex Japan 645.37 0.03 -1.81 0.52
MSCI EM Asia 528.16 0.11 -1.81 0.32
MSCI Thailand 540.84 0.24 0.17 -0.21
|_Foreign Fund Flows wswien __Last ____ WTD _____ MTD __ _ YTD |
India -285.09 -234.49 -417.05  8,477.99
Indonesia 4.39 -17.97 -201.06 304.97
Philippines 3.85 9.04 38.78 485.26
Korea 17.15 -198.06  -1,511.54  7,118.16
Taiwan 111.08 62.19 -475.98  8,569.51
Thailand 37.09 37.09 -120.46 73.20
Vietnam -2.07 0.56 37.88 556.31
Total -113.60 -341.64  -2,649.43  25,585.40

Source: Bloomberg

TFEX Market
Change

Symb

S50Q17
S50U17
S50v17
S50Z17
S50H18
S50M18

Settle
998.50
995.30
995.60
997.40
993.80
988.00

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

SCB
BEAUTY
BH

BBL
BDMS
PTTGC
LH

BCP
GLOW
PTTEP

NVDR TOP SELL
Stock

AOT
CPALL
KCE
KKP
TPIPL
KBANK
TU
TRUE
JMART
TTW
Source: SET

Net Value
(Bt m)
298.29
273.73
117.43
114.59
107.28
102.00
89.80
83.02
70.79
65.84

Net Value
(Bt m)
-101.07
-79.57
-67.33
-63.96
-62.81
-57.84
-42.24
-35.07
-32.04
-31.36

4.30
2.20
4.30
1.80
2.00
2.30

Vol (‘000)
12

77,879

2

4,945

217

103

Close
15 Aug 17
144.00
13.40
195.00
180.50
19.80
71.00
10.20
36.25
84.50
86.00

Close
15 Aug 17
51.75

61.75
89.25
67.25
2.16
192.50
19.50
5.50
14.00
10.70

Ol (‘000)
14
348,147
9

43,649
3,644
1,842

change
0.35
7.20
-1.02
-0.28
1.54
0.00
2.51
1.40
0.90
0.88

change
-1.43

0.00
3.18
1.13
-0.92
-0.52
0.00
0.92
0.00
0.94
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o (+) aaeviuaussausiaduilonn asnnnndawadiandn
ddnidaun.a.difin 0.6% gFInIAA way Aa1AARIEAINIAN
AoasagaunsalaNNfLATEATEUINENTT Las tnudLiila

o (+) aunaraiuglsdilaunannanudeasagaiunisaiuu
AuEYNIININAanaY adwlsfnn nsufungnaAnandiay
GDP 2Q17 zadiwasuiifiaenadisdiniiaa

e (0) anAaaauiadniniitlonanlunsavuauusifilasanuu
nndaudnldnanigiaaninudounsaiiuaa

o (0) Aduuidniunisfmlunianedaud Tassagardaninm
Tuuan 33.26-33.29 unn/aaaans

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 33.30 33.30 -0.02
USS$/ Euro 1.17 1.17 0.00
Yen/ US$ 110.74 110.67 -0.06
Yuan/ US$ 6.69 6.67 -0.21
Commodity Price Current Prev %change
Crude Oil 47.68 47.55 0.27
GOLD 1,277.40 1,279.70 -0.18
BDI 1,155.00 1,138.00 1.49
ZINC 2,959.50 2,917.00 1.46
CRB index 176.31 177.51 -0.68

Source: Bloomberg  *onshore rate

o () ;AninTufiu NYMEX geuawdiau n.o. faau 0.04 aaaans/
1disa wagil 47.55 eaaars/insisa ananuANaAEfy
a1lvu shale oil Ifaus.a. MnansgATu TinAndy

e nAavAl COMEX gvuauidiau s.a. feau 10.70 eaaals/
aauaf matjﬁ 1,279.70 eaaari/aaudd AAAIPUAaaasTILde

AndvanslsznadauasrgAariudounse

*4iayaiiunia Cash Balance nsangsaayidaaluntin 3%*
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
ARIP (T/A1) 09/08/2017 29/08/2017
ASAP (T/0) 31/07/2017 18/08/2017
CI-W1 (T/0) 24/07/2017 01/09/2017
CRANE-W1 (T/0) 24/07/2017 01/09/2017
DTC (T/A1) 27/07/2017 16/08/2017
ECL (T/0) 31/07/2017 08/09/2017
ECL-W2 (T/0) 31/07/2017 08/09/2017
EPCO-W2 (T/0) 07/08/2017 15/09/2017
GUNKUL-W (T/0) 07/08/2017 15/09/2017
JMART-W2 (T/0) 24/07/2017 01/09/2017
LOXLEY-W (T/0) 31/07/2017 08/09/2017
MGT (T/0) 24/07/2017 01/09/2017
NVD (T/0) 24/07/2017 01/09/2017
PHOL-W1 (T/0) 31/07/2017 08/09/2017
PLE-W3 (T/0) 15/08/2017 22/09/2017
PSL-W1 (T/0) 15/08/2017 22/09/2017
SEAOIL-W (T/0) 07/08/2017 15/09/2017
SKY (T/0) 31/07/2017 18/08/2017
SKY-W1 (T/0) 31/07/2017 18/08/2017
TTA-W5 15/08/2017 22/09/2017
WAVE-W1 (T/0) 07/08/2017 15/09/2017
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andedramliaanu sanudanienonannindmuiunnglumnoruativil sawnssienlildudsiusnsuuinunionmusmannindawdoysfidnngudatnila vienislisufeveudeanudomelag Mifiaduean
el < T s dila e a . PPV B

mubhdayanieanaiulunsnuaivitldldliinsdlefiow gamuarsfinsdeysusligauiiaedneseunaulumsdaiulasimu
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vivnesnuirindludoysuazanauiuinngedlunonuaivil vadliflehdeyauszanuidulunoruaivilulsuslomi dasen daudas v iheenuaasmiawsunidemmimmulidimmuanionnadim lag

lildsveugnaumsansaldnssanuisndmi nasaulunannindlaonuios dasmuanfinsndaysuszRananedsauasunaumadaiulanimu

A o w € oa e oA & o & S . @ o a a o ¢ P v o w e 1 o & a e o a (3

widnwanning Miwde lofa $1ia miow) evadudquasniwasas (Market Maker) uasfaanlufdnuaasinSeuus (Derivative Warrants) uwwannindfidnngaglunonuaiui lasudbny anwdaruniensiuas

wannindghedeasnanit deiu dinasmuarinmnoaziBoaluniiedrawadumdyuaainfeuiusainandeudadulasmu
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